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DECLARATIE DE AVERE

cunoscand prevederile art. 292 din Codul ienal privind falsulin declarafii, declarpe propria rispundere
cd impreuni cu familia', detin urmitoarelej

* I) Prin familie se inielege solul/so!ia $i copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fri.
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CNP , , dbmicitiul

* Categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) inkavilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacA se aflA in circuitul civil,

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.



* Catcgoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casS de locuit; (3) casa de vacantA; (4) spatii comerciale/de
proouclre.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parle $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, Salupe, iahturi Si alte mijloace de transport care sunt

supuse inmatricultrrii, pott'ivit legii
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2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, coleclii de ar6 si numismatici,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau univeNal, a cdmr valoare insumatil depd$eSte 5,000 de
euto

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprielate, indiferent dace ele se aflA sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

m. Bunuri mobile, a ciror valoare deptr$ette 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instdinate in ultimele
12 luni



IV. Active financiare

l. conturi ti depozite bancare, fonduri de investitii, forme echiyalente de economisire 9i investire, inclusiv
cardurile de cr€dit, daci valoarea lnsumatli a tutuor acestora deptre$te 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinatate.

)

_ -*categofiile indicate sunr: (r) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) lolduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de peniii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluilscal antefior).

2. Plasamente, investilii directe 9i lmprumuturi acoldate, daci valoarea de piafl lnsumag a tuturor acestora
depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti particip6rile in shiinatate.

*categoriile indicate sunr: (1) hartii de valoate delinute (ritluri de stat, certifcate, obligaliuni): (2)
acliuni sau pdrli sociale itt societdli comerciale; (j) inprunuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de v€niturinete, care insumat€ depitesc echivalentul a 5'000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclursiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem le{sing 9i alte asemenea

bunuri, daci valoarea insumati a tuturor aceston depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fall de Yaloar€a de piatl, din partea unor

p€rsoang organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companii./societili nalionale sau institutii publice

romanegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet cele ale angrjatorului' a

ciror vrloare individual5 deptrgette 500 de euro*

1.1. Titular

..".-.) . "..,,-
1.2. Sovsolie

1.3. Copii

*se excepteLzd de la declalare cadoufile ti trataliile uzuale pfinite din partea rudelor de gradul I si al l lJea



I Vll. Venituri ale declamntului ti ale membrilor sii dc hmilic, rcalizatc in ultimul an fiscal inchcia( (potriri(
art. .{l din Leg€a nr. 571/2003 pri\,ind Cod'rl liscrl, cu modificirilc $i complctlrilc ulterioarc)

NOTA:
Se vor declara inclusiv vcniturile provenile din strainiitalc.

Sursa venitului:
numcle. adr€sa

L l/enituri din salarii

L l . Titulal
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1.2. Soy'scilie

1.3. Copii

2. l/enituri din actiritdli independente

2.1 . Titulal

2.2. Sol/solie

3. l/enituri din cedareafolosinlei bunurilor

3. L l'itular I
I

3.2. Sol/solie

4. Veniluri din investilii

4. L Titular

4.2. So1./so1ie

5. Venituri din pensii

5.1 . llitu lar

5.2. So/so1ie

6. l/e ituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. Soj/solie



_ Prezenb declarafi€ constituie act public fi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul
incomplet al datelor menfionate.

Data complettrrii
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penale pentru inexactitat€a sau camcterul
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